Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete
Szirmabesenyő, Kossuth u. 5.    3711


J e g y z ő k ö n y v i    kivonat


Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete
2016. április hó 8. napján megtartott képviselő-testületi ülésének
jegyzőkönyvéből


Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2016. / IV. 8. / önkormányzati rendelete
az intézményi térítési díjakról
szóló 5/2012. / III. 29. / önkormányzati rendelet módosításáról


Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a.) pontjában és a 115. § (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) és (2) bekezdés e.) pontjában kapott felhatalmazása alapján az intézményi térítési díjakról a következőket rendeli el :

1.§A rendelet 1.§ helyébe a következő rendelkezés lép :
	1.§ A Képviselőtestület, mint fenntartó a szociális étkeztetés keretében biztosított napi egyszeri étkeztetés intézményi térítési díját 394,- Ft/fő/nap összegben állapítja meg, mely összegből 331,- Ft/fő/nap az étkezési díj és 63,- Ft/fő/nap a szállítási díj.
A szociális étkezésért fizetendő személyi térítési díjhoz a Képviselőtestület a törvényben biztosítottakon túl egyéb kedvezményt nem alkalmaz.
A megállapított díjak áfát nem tartalmaznak.

2.§A rendelet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép :
	2.§ A Képviselőtestület, mint fenntartó a Napsugár Óvoda és Bölcsőde bölcsődés korú ellátottjai részére a gondozási intézményi térítési díjhoz 612,-Ft/fő/nap kedvezményt biztosít.
Az étkeztetésért fizetendő díj 315,- Ft/fő/nap.
A gondozási díj összege 0,- Ft/fő/nap
A megállapított díjak az Áfát nem tartalmazzák.

3.§ A rendelet 2015. május 1 – én lép hatályba. 


Huszti Gábor    s.k.							dr. Szakos Judit    s.k.
polgármester								jegyző


[bookmark: _GoBack]
A jegyzőkönyvi kivonat hiteles.

Hitelesítette: Kondás Marianna főtanácsos
Szirmabesenyő, 2016. április 8.

1

